Nusayrîliğin tamamen İslâmî bir inanç olup, öğretisinin kaynağının Hz. Muhammed olduğunu

dile getirir.7 Nusayrîler, kendilerinin Müslüman Şiî Ca‘ferî olduklarını özel bir dini ya da özel bir

mezheplerinin bulunmadığını,8 usul ve fürû da Ca‘ferî mezhebine tabi olup ve imam Ca‘fer es-

Sâdık’a (ö. 148/765) her daim bağlı kaldıklarını ifade ederler.9 Nusayrî kanaat önderlerinden

olan Hasan Atıcı, Nusayrî akidesinin kaynağının Kur’an olduğunu ve Kur’an’dan onay almayan

herhangi bir görüş, davranış ve içtihadın kendilerince makbul olmadığını söyler.10 Bu minvalde

konusunda çokça gayretleri olan kişi Hasîbî olup30 Nusayrîliğin fikirlerinin sistemleşmesini

sağlayan, davetin farklı beldelere yayılmasında önemli katkıları olan mezhep imamlarındandır.31

Hasîbî’nin önde gelen müritlerinden olan Muhammed b. Ali el-Cillî (ö. 384/994) mezhebin

Hasîbî’den sonraki imamıdır. el-Cillî’den sonra Ebû Saîd Meymûn b. Kâsım et-Taberânî’nin (ö.

426/1034-5) dönemi başlar. et-Taberânî’den sonra Alevî aşiretlerine bağlı şeyhler ve ulemâ

mezhebi korumuş ve günümüze kadar devamlılığını sağlamışlardır.32

Günümüz toplum hayatının beraberinde getirdiği bazı değişimler toplumun her kesimini

etkilediği gibi ülkemizde yaşayan Nusayrî cemaatini de etkiledi.